
Uchwała Nr LXXII/749/23 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród dla zawodników za 
osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym oraz dla ich trenerów prowadzących szkolenia, zwany dalej 
"Regulaminem", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie nagrody, stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/578/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie przyznawania nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 8091 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Robert Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9FBF2-37E9-4196-88AA-92DB37420736. Podpisany Strona 1



 

 

 

REGULAMIN 

przyznawania nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe we 

współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym oraz dla ich trenerów 

prowadzących szkolenia 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania nagród dla zawodników 

za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 

międzynarodowym oraz dla ich trenerów prowadzących szkolenia. 

§ 2. 1.  Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, które 

stanowi wyraz uznania za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Nagroda może być przyznana: 

1) zawodnikom - osobom fizycznym, zamieszkałym na terenie gminy Trzcianka 

lub reprezentującym kluby sportowe z gminy Trzcianka, za wyniki sportowe 

uzyskane we współzawodnictwie sportowym, w dyscyplinach  

o istotnym znaczeniu dla gminy Trzcianka, tj. w kajakarstwie, podnoszeniu 

ciężarów, piłce nożnej, piłce siatkowej, motorowodniactwie, judo, boksie, 

karate, szachach, warcabach, badmintonie, bocce, nordic walking, biegach 

przeszkodowych i skokach konnych, w roku poprzedzającym złożenie 

wniosku, za: 

a) udział w igrzyskach olimpijskich lub igrzyskach paraolimpijskich, 

b) udział we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Świata, 

Finału Pucharu Świata, 

c) udział we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Europy, 

Finału Pucharu Europy, 

d) miejsca I - III we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw 

Polski, Finału Pucharu Polski, 

e) miejsca I - III we współzawodnictwie sportowym na szczeblu 

międzywojewódzkim lub wojewódzkim (punktowane w Systemie Sportu 

Młodzieżowego) oraz w europejskich i światowych Igrzyskach Olimpiad 

Specjalnych;  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/749/23

Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9FBF2-37E9-4196-88AA-92DB37420736. Podpisany Strona 1



2) trenerom – osobom fizycznym prowadzącym szkolenie sportowe zawodników 

osiągających wyniki sportowe, o których mowa w pkt 1. 

§ 3. 1.  Wysokość nagrody pieniężnej dla zawodników dyscyplin 

olimpijskich wynosi: 

1) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a - 1.600,00 zł brutto; 

2) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1it. b - 1.200,00 zł brutto; 

3) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. c - 800,00 zł brutto; 

4) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. d - 600,00 zł brutto; 

5) za osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. e - 200,00 zł brutto. 

2. Wysokość nagrody pieniężnej dla trenerów dyscyplin olimpijskich, za 

osiągnięcia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1, wynosi 600,00 zł brutto. 

3. Zawodnikom w dyscyplinach zespołowych nagrodę pieniężną przyznaje się 

w wysokości 50 % nagrody ustalonej zgodnie z ust. 1 pkt 1-5. 

§ 4. 1. Wysokość nagrody pieniężnej dla zawodników dyscyplin 

nieolimpijskich  za miejsca I - III we współzawodnictwie sportowym na poziomie 

Mistrzostw Świata, Finału Pucharu Świata, Mistrzostw Europy, Finału Pucharu 

Europy, Mistrzostw Polski i Finału Pucharu Polski, wynosi 350,00 zł brutto.  

2. Wysokość nagrody pieniężnej dla trenerów dyscyplin nieolimpijskich, za 

osiągnięcia, o których mowa w pkt 1, wynosi 300,00 zł brutto. 

3. Zawodnikom w nieolimpijskich dyscyplinach zespołowych nagrodę pieniężną 

przyznaje się w wysokości 50 % nagrody ustalonej zgodnie z ust. 1.  

§ 5. W jednym roku zawodnik i trener mogą otrzymać tylko jedną nagrodę. 

W przypadku uzyskania przez zawodnika dwóch lub kilku wysokich wyników 

sportowych, przyznaje się jedną nagrodę, za najlepszy z osiągniętych wyników. 

§ 6. 1.  Przyznanie nagrody może nastąpić z inicjatywy Burmistrza 

Trzcianki lub na wniosek złożony przez: 

1) zawodnika lub jego opiekuna prawnego; 

2) stowarzyszenie kultury fizycznej, klub sportowy, związek sportowy lub 

organizację zajmującą się sportem; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9FBF2-37E9-4196-88AA-92DB37420736. Podpisany Strona 2



3) właściwą komisję Rady Miejskiej Trzcianki. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody składa się od 1 stycznia do końca lutego 

każdego roku za osiągnięcia uzyskane w roku poprzedzającym złożenie wniosku. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody dla zawodnika i trenera należy dołączyć 

komunikat końcowy lub inny dokument potwierdzający wynik sportowy 

(zawierający pełną nazwę zawodów, termin i miejsce ich rozegrania, nazwę 

dyscypliny sportu oraz konkurencji). 

4. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie; 

3) pisemnej rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę. 

§ 7. 1. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej 

przyznaniem. 

2. Nagrody przyznaje Burmistrz Trzcianki w terminie do 3 miesięcy od dnia 

upływu terminu do składania wniosków, o którym mowa w § 6 ust. 2. 

3. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie na stronie trzcianka.pl  i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 8. 1.  Burmistrz Trzcianki może pozbawić zawodnika lub trenera nagrody 

w sytuacji, gdy:  

1) zawodnik lub trener został prawomocnie pozbawiony wyniku 

sportowego, który był podstawą do jej przyznania; 

2) informacje zawarte we wniosku, na podstawie którego nagroda została 

przyznana, okażą się nieprawdziwe.  

2. W przypadku pozbawienia nagrody, nagroda zostaje uznana za nienależną  

i podlega zwrotowi.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9FBF2-37E9-4196-88AA-92DB37420736. Podpisany Strona 3

http://www.trzcianka.pl/


 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY DLA ZAWODNIKA/TRENERA*  

(*niepotrzebne skreślić) 

 

DANE WNIOSKODAWCY: 

Imię i nazwisko lub nazwa: ……………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania lub siedziby: …………………………………………………………………………………………… 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………………………………………………… 

DANE KANDYDATA: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Data urodzenia: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa banku i numer konta bankowego: ……………………………………………………………………………..... 

Adres Urzędu Skarbowego: …………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

I. ZAWODNIK - INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH  

□ udział w igrzyskach olimpijskich lub igrzyskach paraolimpijskich; 

□ udział we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Świata, Finału Pucharu 

Świata; 

□ udział we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Europy, Finału Pucharu 

Europy; 

□ miejsca I – III we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw Polski, Finału 

Pucharu Polski; 

□ miejsca I - III we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzywojewódzkim lub 

wojewódzkim (punktowane w Systemie Sportu Młodzieżowego), 

 

1) kategoria wiekowa: …………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/749/23

Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9FBF2-37E9-4196-88AA-92DB37420736. Podpisany Strona 1



2) uprawiana dyscyplina sportu: …………………………………………………………………………………………… 

3) pełna nazwa zawodów: ……………………………………………………………………………………………………… 

4) miejsce i termin ich rozegrania: …………………………………………………………………………………………… 

5) osiągnięty wynik sportowy: ………………………………………………………………………………………………… 

 

 

II. TRENER - INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SZKOLENIOWYCH  

□ udział szkolonego zawodnika w igrzyskach olimpijskich lub igrzyskach paraolimpijskich; 

□ udział szkolonego zawodnika we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw 

Świata, Finału Pucharu Świata; 

□ udział szkolonego zawodnika we współzawodnictwie sportowym na poziomie Mistrzostw 

Europy, Finału Pucharu Europy; 

□ miejsca I – III szkolonego zawodnika we współzawodnictwie sportowym na poziomie 

Mistrzostw Polski, Finału Pucharu Polski; 

□ miejsca I – III szkolonego zawodnika we współzawodnictwie sportowym na szczeblu 

międzywojewódzkim lub wojewódzkim (punktowane w Systemie Sportu Młodzieżowego), 

 

1) dyscyplina sportu: ……………………………………………………………………………………………………………… 

2) pełna nazwa zawodów: ……………………………………………………………………………………………………… 

3) miejsce i termin ich rozegrania: …………………………………………………………………………………………… 

4) osiągnięty wynik sportowy: ………………………………………………………………………………………………… 

5) dokument potwierdzający posiadające kwalifikacje trenerskie/instruktorskie …………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

……………………………………………………… 
Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

Załącznik: 

 Komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy (zawierający pełną nazwę zawodów, 

termin i miejsce ich rozegrania, nazwę dyscypliny sportu oraz konkurencji) – dotyczy zawodnika i trenera. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9FBF2-37E9-4196-88AA-92DB37420736. Podpisany Strona 2



 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY  
NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, w tym wizerunku, w związku z ubieganiem się  
o przyznanie nagrody dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 
 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) zostałam(em) poinformowana (y)  
i przyjmuję do wiadomości, iż :  
 

1. Administratorem podanych przeze mnie danych osobowych jest Gmina Trzcianka, ul. Sikorskiego 7,  
64-980 Trzcianka (zwany dalej: ”Gminą”), e-mail: ratusz@trzcianka.pl . 

2. Inspektorem ochrony danych w Gminie jest dr Bartosz Mendyk e-mail: iod@drmendyk.pl 
3. Podane dane osobowe będą na podstawie niniejszej zgody przetwarzane przez administratora przez okres trwania 

procedury związanej z przyznaniem nagrody za osiągnięte wyniki sportowe. 
4. Dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż upoważnione na podstawie stosownych przepisów prawa.  
5. Przysługuje mi prawo żądania dostępu do podanych przeze mnie danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do 
przenoszenia danych. 

6. Ponadto, przysługuje mi prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w dowolnym momencie. Powyższe nie wpływa na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej przeze mnie zgody przed jej 
cofnięciem. 

7. Dodatkowo, przysługuje mi prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeżeli uznam, że podane przeze 
mnie dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami obowiązującego prawa. 

8. Podanie przeze mnie danych osobowych jest dobrowolne. 
9. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

 
 
 
 
 

                                                                                                           ................................................................................... 
                                                                                                          (czytelny podpis kandydata/opiekuna prawnego)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B9FBF2-37E9-4196-88AA-92DB37420736. Podpisany Strona 3

mailto:iod@drmendyk.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ... Rady Miejskiej Trzcianki z dnia ...2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ... Rady Miejskiej Trzcianki z dnia ...2023 r.

